
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO U18 VS PERSIB BANDUNG U18     2 - 1
#6 29/09/2024, 09.30 WIB STADION MINI CENGKLIK, SOLO   Cerah   32 C   Penonton: 0

Wasit : DONAS PUTRA
DAMAINA

Asisten Wasit 1 : AHMAD DIRMAN
BAHALWAN

Asisten Wasit 2 : HERI SUSANTO

Cadangan Wasit : AKHMAD NUR WAHID
Penilai Wasit : FARIQ HITABA
Match Commisioner : AULIA RAHMAN

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U18 PERSIB BANDUNG U18
PUTIH - HITAM - PUTIH BIRU - PUTIH - BIRU

[ 50 ] GK ER DEVA AULIA EGON
[ 52 ] CB FABIYAN DWI HANI  HT,
[ 59 ] CB FAREL AMEDIO NESTA (C)
[ 67 ] LB RYAN DWI FIRMANSYAH
[ 68 ] LWF ARYA RANGGA PARUSHA  19,
[ 102
] RWF IQBALL REYANSYAH  HT (2),

[ 103
] CF HENDRI YUDISTIRA  HT (1),

[ 109
] AM MUHAMMAD ABRAR  72,

[ 111
] AM STEVANO EDRIAN MANUEL PARHUSIP  72(1),

[ 112
] DM VIKY RIDHO FADLILLAH  34,

[ 115
] RB MUHAMMAD RAFAYA PUTRA LESMANA

[ 60 ] GK MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA BILHUDA
[ 47 ] LWF VLENO KALINGA SEMBIRING  67(1),
[ 65 ] CF ERIKO SULASTIANO  10,  67,
[ 66 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA (C)
[ 67 ] AM HASYIR KHALIF AR RASYID
[ 68 ] CB MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA
[ 69 ] LB SEVA DITYA RANGGA  17,  33,
[ 74 ] RWF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  60,
[ 75 ] DM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  60(1),
[ 76 ] AM AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI
[ 79 ] RB FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY  58,  67(2),

Substitutes Substitutes
[ 110
] GK MUHAMMAD FAUZY BA&RSQUO;ADILLAH

[ 40 ] AM FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK  34,
[ 42 ] LWF AHMAD NADJIB KAYSAN  HT,  66,
[ 45 ] RWF VIRGO ANGGA PAMUNGKAS  HT (2),
[ 58 ] RB MAULANA ZIDANE HARVINO
[ 64 ] CF LIONEL ZAHRA ALFARIZKI  72,
[ 104
] LWF VEGGA RASTA PUTRA ARDIKA

[ 105
] RB HENDRA YUDISTIRA

[ 107
] CB RIZKY AL RASYID MAULANA  HT (1),

[ 108
] AM LUQMAN FADHIL INDRIAWAN  72(1),

[ 70 ] GK MUHAMMAD RIFAL AL-FATHIR
[ 54 ] LWF ACHMAD NOVA ZAENAL  67(2),
[ 58 ] RB IBNU SABIAN SINULINGGA  60(1),
[ 61 ] RWF YOHANES DIMAS GANDRUNG  60,
[ 62 ] LB MALVINO YARTANA  33,
[ 64 ] CM ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR  67(1),
[ 78 ] CB GIANDA FATEH WIBISONO
[ 83 ] LB MUHAMMAD FADLI AL RASYID
[ 86 ] AM MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI
[ 87 ] CF MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA  67,

Head Coach:
IMAM ROHMAWAN

Head Coach:
ASEP RAHMAT SAPUTRA

OFFICIAL KENA KARTU
DIKA PRASETYA  80+2'

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
10 ERIKO SULASTIANO

17 SEVA DITYA RANGGA

ARYA RANGGA PARUSHA 19

33 SEVA DITYA RANGGA

33 MALVINO YARTANA

VIKY RIDHO FADLILLAH 34

FAIZUL MUKHLISIN HAQ AL MUBARAK 34

FABIYAN DWI HANI HT

AHMAD NADJIB KAYSAN HT

HENDRI YUDISTIRA HT (1)

RIZKY AL RASYID MAULANA HT (1)



IQBALL REYANSYAH HT (2)

VIRGO ANGGA PAMUNGKAS HT (2)

58 FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

60 KAINDRA NABIL PURNAMA ALI

60 YOHANES DIMAS GANDRUNG

60(1) AZKA FAWWAZ AS SAYYID

60(1) IBNU SABIAN SINULINGGA

AHMAD NADJIB KAYSAN 66

67 ERIKO SULASTIANO

67 MUHAMMAD FATHUR RAHMAT PUTRA

67(1) VLENO KALINGA SEMBIRING

67(1) ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR

67(2) FIRSTMAN SAMUEL STEVENLY

67(2) ACHMAD NOVA ZAENAL

MUHAMMAD ABRAR 72

LIONEL ZAHRA ALFARIZKI 72

STEVANO EDRIAN MANUEL PARHUSIP 72(1)

LUQMAN FADHIL INDRIAWAN 72(1)

[OFFICIAL] DIKA PRASETYA 80+2

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


